Instituto de Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV
CONCURSO PÚBLICO - GERAL

EDITAL Nº 01/2014

O Instituto de Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV torna público a DECISAO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS do Concurso Público – Edital n° 01/2014, realizadas em 09/11/2014.

As respostas aos recursos estarão à disposição dos candidatos interessados no site www.caipimes.com.br,
mediante identificação através do número de inscrição e/ou do CPF.

RECURSO INSCR NOME CÓDIGO  CARGO STATUS

770 88285 REGINA TATIANA ALMEIDA DE CAMPOS 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

771 75972 JULIANA MARTINS TOME 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

772 80138 JENNY GIMENES MARTINS 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

773 85712 ADEVAIL PEREIRA 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

774 77805 SONIA MORELLI JUSTI 012 PROCURADOR INDEFERIDO

775 75530 JULIANA LUCIA ARAUJO 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

776 75497 PAULA SIJANAS MENDES 002 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Campinas 18 de novembro de 2014

José Ferreira Campos Filho
Diretor Presidente do CAMPREV